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13 październik 2017

Przesłanie papieża Franciszka na zakończenie obchodów stulecia objawień fatimskich

 
Przesłanie papieża Franciszka na zakończenie obchodów stulecia
objawień fatimskich
Ojciec Święty apelował do pielgrzymów: „Nigdy nie porzucajcie różańca”
 

Papież Franciszek, który uczestniczył w majowej pielgrzymce rocznicowej
upamiętniającej stulecie objawień w Fatimie, zechciał być obecny również podczas
ostatniej wielkiej międzynarodowej peregrynacji w październiku. Skierowane do
pielgrzymów obecnych w Sanktuarium Fatimskim przesłanie, wygłoszone przez Ojca
Świętego po hiszpańsku, zostało wyświetlone na ekranach ustawionych na Placu
Modlitwy. Papież powiedział:

„Drodzy Bracia!

W dniu, w którym świętujecie zakończenie obchodów stulecia objawień Przenajświętszej
Dziewicy Maryi w Fatimie, pragnę was pozdrowić i przekazać wam moje
błogosławieństwo.

Wciąż noszę w sercu wspomnienie odbytej pielgrzymki i błogosławieństw, jakimi Matka
Boska zechciała w tym dniu obdarzyć mnie i Kościół. Nigdy nie ulegajcie strachowi! Bóg
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jest ponad wszystkie nasze bolączki i bardzo nas kocha. Idźcie zawsze do przodu! I
nigdy nie oddalajcie się od Matki. Jak dziecko blisko matki czuje się bezpieczne, tak i my
czujemy się bardzo bezpieczni pod opieką Maryi. Ona jest naszą opoką.

I na koniec chcę wam dać pewną radę: nigdy nie porzucajcie różańca! Nigdy nie
porzucajcie różańca – odmawiajcie różaniec, tak jak Ona o to prosiła.

W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. I módlcie się także za mnie.

Dziękuję!”.

Bp António Marto, ordynariusz diecezji Leirii-Fatimy, wyjaśnił zgromadzonym, że
papieskie orędzie nagrano 30 września w Watykanie podczas prywatnej audiencji
udzielonej przez Ojca Świętego zwierzchnikowi portugalskiej diecezji.

Bp Marto powiedział: „Przeżywamy tu dziś chwile historyczne, wyjątkowe dla Fatimy, dla
Kościoła, dla Portugalii i dla wszystkich pielgrzymów fatimskich – uroczyste zakończenie
obchodów stulecia objawień”. Portugalski hierarcha pozdrowił pielgrzymów, dziękując im
za podtrzymywanie aktualności orędzia fatimskiego: „To dzięki wam Fatima jest ciągle
młoda, nie starzeje się”.

Przypomnijmy, że 13 maja 2017 r. – w setną rocznicę pierwszego objawienia w Cova da
Iria – papież Franciszek kanonizował Franciszka i Hiacyntę Marto, dwoje z trojga
widzących pastuszków z Fatimy.
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